APAE — Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais Convenente: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

A

;»;1 b, w’ Data da Fundag3o: 04 de julho de 1991 Namero do Convénio: 544/2016
'—‘J:j';;'\':lf: { Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos n271010.002300/2007-37 Periodo da Prestagdo: 01/04/2023 A 30/06/2023
APAE i Lei de Utilidade Pablica Federal Decreto 50-517 Tipo da Prestagdo: (x ) Parcial ( )Final
CONCEICAD DE MACARU K Lei de Utilidade Pablica Estadual n®. 3405/2000
e CNPJ 36.573.764/0001-13
ANFXO 1l - RELATORIO DE PAGAMENTO
ITEM CREDOR CNPJ / CPF NATUREZA DA DESPESA ORD‘E:::IE::: éARl A DOC Ne P ADGTI\AII :N‘:' o Tg::;:,r%o RErEERsE:iIA VALOR (Em R$)
1 |ADELMA DE SOUZA TAVARES 095.722.847-38 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676903 03/05/2023 PAGAMENTO abril/2023 RS 1.892,94
2 |ALBETIZA ALVES DE OLIVEIRA 070.848.747-55 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676903 03/05/2023 PAGAMENTO abril/2023 RS 1.258,86
3 |BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676903 03/05/2023 PAGAMENTO abril/2023 RS 1.888,64
4 |ELIANE DA SILVA MARCELINO 080.487.967-24 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676903 03/05/2023 PAGAMENTO abril/2023 RS 1.160,24
5 |FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUJO 095.321.647-07 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676903 03/05/2023 PAGAMENTO abril/2023 RS 1.850,32
6 |GISELI DE SOUSA BORGES 156.458.917-08 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676903 03/05/2023 PAGAMENTO abril/2023 RS 877,14
7 _|IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676903 03/05/2023 PAGAMENTO abril/2023 RS 1.557,68
8 |JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA ' X " 078.124.747-04 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676903 03/05/2023 PAGAMENTO abril/2023 RS 1.399,01
9 |LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676903 03/05/2023 PAGAMENTO abril/2023 RS 1.880,72
10 |MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA *  083.553.777-37 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676903 03/05/2023 PAGAMENTO abril/2023 RS 2.538,19
11 |PATRICIA DE ALMEIDA JULIAO . 081.880.577-38 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676903 03/05/2023 PAGAMENTO abril/2023 RS 1.106,98
12 |ROSANGELA LOPES ROCHA MACHADO 105.981.347-51 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676903 03/05/2023 PAGAMENTO abril/2023 RS 1.810,25
13 |RESCISAO - FABRICIO PALMEIRA SANTOS 130.878.157-13 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676919 19/04/2023 PAGAMENTO abril/2023 RS 11.185,61
14 [FGTS - MULTA 00.360.305/0001-04 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5203324 19/04/2023 ENCARGOS abril/2023 RS 5.872,78
15 |FERIAS - ELIANE DA SILVA MARCELINO 080.487.967-24 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676928 28/04/2023 PAGAMENTO abril/2023 RS 1.614,40
16 |FERIAS - PATRICIA DE ALMEIDA JULIAO 081.880.577-38 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676928 28/04/2023 PAGAMENTO abril/2023 RS 1.471,57
17 |FGTS 00.360.305/0001-04 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5667376 03/0582023 ENCARGOS abril/2023 RS 1.664,50
18 |GPS - INSS 29.979.036/0001-40 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5301101 03/05/2023 ENCARGOS abril/2023 RS 1.711,30
19 [DARF IR 00.394.460/0058-87 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5303950 03/05/2023 ENCARGOS abril/2023 RS 51,42
20 |ENEL 33.050.071/0001-58 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5978657 14/04/2023 ENCARGOS abril/2023 RS 528,64
21 |VIVO MOVEL 02.558.157/0001-62 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5969841 10/04/2023 ENCARGOS abril/2023 RS 41,27
22 |OI TELEMAR 76.535.764/0331-57 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5961502 28/04/2023 ENCARGOS abril/2023 RS 87,40
23 |CLINICA MEDICA DE CONCEICAO DE MACABU LTDA - ME 24.361.523/0001-21 PESSOA JURIDICA CHEQUE 384 NF 59 13/04/2023 PAGAMENTO abril/2023 RS 50,00
24 |CLINICA MEDICA DE CONCEICAO DE MACABU LTDA - ME 24.361.523/0001-21 PESSOA JURIDICA CHEQUE 385 NF 63 20/04/2023 PAGAMENTO abril/2023 RS 100,00
25 |CLINICA MEDICA DE CONCEICAO DE MACABU LTDA - ME 24.361.523/0001-21 PESSOA JURIDICA CHEQUE 386 NF 73 26/04/2023 PAGAMENTO abril/2023 RS 100,00
TOTAL DE ABRIL: RS 43.699,86
Conceigéo de Macabu, 30/04/2023 5 : - . Marilene Mauricio Fidelis
Marilene Mauricio Fidelis - CPF: 765.962.737-68 L&\o ran s s»{r\ Cavsllm %& a0 Presidente - APAE

CPF: 765-962-737'68 Correspondente ao Modelo IV do Anexo Unico da Resolugdo SEF n° 09/2003




APAE — Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais
Data da Fundagdo: 04 de julho de 1991
Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos n271010.002300/2007-37

Convenente: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Numero do Convénio: 544/2016
Periodo da Prestacdo: 01/04/2023 A 30/06/2023

?:“&;? f"h’:ft"; Lei de Utilidade Publica Federal Decreto 50-517 Tipo da Prestagdo: (x ) Parcial ( ) Final
AAPAE Lei de Utilidade Publica Estadual n®. 3405/2000,
COMEEICHAN DE TMAC AR R
CNPJ 36.573.764/0001-13 ;
ANEXO Il - RELATORIO DE PAGAMENTO
ITEM CREDOR CNPJ [ CPF NATUREZA DA DESPESA ORD:;EBQ:\J: CIA RIA DOC Ne P AD(iAA;rh‘;EIJIIO'I'O T!;I:ITI:)O RE’;‘EE!SE:; A VALOR (Em RS)

1 |ADELMA DE SOUZA TAVARES 095.722.847-38 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676905 05/06/2023 PAGAMENTO maio/2023 RS 1.896,21
2 |ALBETIZA ALVES DE OLIVEIRA 070.848.747-55 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676905 05/06/2023 PAGAMENTO maio/2023 RS 1.250,15
3 |BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676905 05/06/2023 PAGAMENTO maio/2023 RS 1.889,12
4 |BRUNA GARDIM DOS SANTOS 139.857.397-30 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676905 05/06/2023 PAGAMENTO maio/2023 RS 1.830,77
5 |ELIANE DA SILVA MARCELINO .. 080.487.967-24 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676905 05/06/2023 PAGAMENTO maio/2023 RS 40,15
6 |FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUJO - 095.321.647-07 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676905 05/06/2023 PAGAMENTO maio/2023 RS 1.818,27
7 |GISELI DE SOUSA BORGES .156.458.917-08 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676905 05/06/2023 PAGAMENTO maio/2023 RS 1.382,29
8 |IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676905 05/06/2023 PAGAMENTO maio/2023 RS 1.557,95
9 [JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676905 05/06/2023 PAGAMENTO maio/2023 RS 1.404,14
10 |LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676905 05/06/2023 PAGAMENTO maio/2023 RS 1.887,45
11 |MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676905 05/06/2023 PAGAMENTO maio/2023 RS 2.575,41
12 |PATRICIA DE ALMEIDA JULIAO 081.880.577-38 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676905 05/06/2023 PAGAMENTO maio/2023 RS 36,57
13 |ROSANGELA LOPES ROCHA MACHADO 105.981.347-51 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676905 05/06/2023 PAGAMENTO maio/2023 RS 1.882,03
14 |FGTS 00.360.305/0001-04 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5667376 05/06/2023 ENCARGOS maio/2023 RS 1.950,03
15 |GPS - INSS 29.979.036/0001-40 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5308632 05/06/2023 ENCARGOS maio/2023 RS 1.824,52
16 |DARF IR - 0561 00.394.460/0058-87 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5308632 05/06/2023 ENCARGOS maio/2023 RS 14,47
17 [ENEL 33.050.071/0001-58 PESSOA JURIDICA CHEQUE 387 25/05/2023 ENCARGOS maio/2023 RS 113,29
18 |OI TELEMAR 76.535.764/0331-57 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5961502 25/05/2023 ENCARGOS maio/2023 RS 82,84
19 [VIvO MOVEL 02.558.157/0001-62 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5969641 09/05/2023 ENCARGOS maio/2023 RS 39,24
TOTAL DE MAIO: RS 23.474,90

SUB TOTAL RS 67.174,76

Conceigéo de Macabu, 31/05/2023 Marilene Mauricio Fidelis

Marilene Mauricio Fidelis -

CPF: 765.962.737-68
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Presidente - APAE
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APAE — Associa¢do de Pais e Amigos dos Excepcionais

Convenente: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

C*& I ggé“ | Data da Fundagdo: 04 de julho de 1991 Namero do Convénio: 544/2016
Bitrees g‘.::,:.:?—g‘ Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos n271010.002300/2007-37 Periodo da Prestagdo: 01/04/2023 A 30/06/2023
OO E { Lei de Utilidade Puablica Federal Decreto 50-517 Tipo da Prestagdo: ( x ) Parcial ( )Final
A ——. A Lei de Utilidade Publica Estadual n®. 3405/2000
CNPJ 36.573.764/0001-13
ANEXO il - RELATORIO DE PAGAMENTO
ITEM CREDOR CNPJ / CPF NATUREZA DA DESPESA OR DE;E:::C/ARIA DOC Ne P AILAA'I": EDN?T o TLT:EI::TZO REIFVI:RSE:EI A VALOR (Em R$)

1 |ADELMA DE SOUZA TAVARES 095.722.847-38 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/07/2023 PAGAMENTO junho/2023 RS 1.896,21
2 |ALBETIZA ALVES DE OLIVEIRA 070.848.747-55 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676904 04/07/2023 PAGAMENTO junho/2023 RS 1.257,90
3 |BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/07/2023 PAGAMENTO junho/2023 RS 1.125,80
4 |BRUNA GARDIM DOS SANTOS 139.857.397-30 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676904 04/07/2023 PAGAMENTO junho/2023 RS 1.893,21
S |ELIANE DA SILVA MARCELINO 080.487.967-24 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/07/2023 PAGAMENTO junho/2023 RS 1.215,87
6 |FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUJO 095.321.647-07 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676904 04/07/2023 PAGAMENTO junho/2023 RS 1.052,43
7 |GISELI DE SOUSA BORGES N 156.458.917-08 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676904 04/07/2023 PAGAMENTO junho/2023 RS 1.382,29
8 |[IANY SILVA SANTOS .A155.060.437~67 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/07/2023 PAGAMENTO junho/2023 RS 1.557,95
9 |JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/07/2023 PAGAMENTO junho/2023 RS 1.404,14
10 |LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO '030.425.507-61 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676904 04/07/2023 PAGAMENTO junho/2023 RS 1.879,53
11 |MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676904 04/07/2023 PAGAMENTO junho/2023 RS 2.575,41
12 |PATRICIA DE ALMEIDA JULIAO 081.880.577-38 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/07/2023 PAGAMENTO junho/2023 RS 1.106,98
13 |ROSANGELA LOPES ROCHA MACHADO 105.981.347-51 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/07/2023 PAGAMENTO junho/2023 RS 1.789,87
14 |FERIAS - BERNADETH POPPE DE SALES 057.024.407-22 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676915 15/06/2023 PAGAMENTO junho/2023 RS 2.538,18
15 |FERIAS - FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUJO 095.321.647-07 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676915 15/06/2023 PAGAMENTO junho/2023 RS 2.534,16
16 |FERIAS - IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676929 29/06/202 PAGAMENTO junho/2023 RS 1.991,99
17 |FERIAS - LISIANE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676929 29/06/2023 PAGAMENTO junho/2023 RS 2.520,47
18 |FGTS 00.360.305/0001-04 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 56677376 04/07/2023 ENCARGOS junho/2023 RS 1.918,03
19 |GPS - INSS 29.979.036/0001-40 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5301049 04/07/2023 ENCARGOS junho/2023 RS 1.804,92
20 |DARF IR - 0561 00.394.460/0058-87 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5301049 04/07/2023 ENCARGOS junho/2023 RS 14,47
21 |ENEL 03.657.3764/0001-1 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5973061 16/06/2023 ENCARGOS junho/2023 RS 773,60
22 |VIVO MOVEL 02.558.157/0001-62 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5969841 07/06/2023 ENCARGOS junho/2023 RS 39,24
23 |OI TELEMAR 76.535.764/0331-57 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5961502 29/06/2023 ENCARGOS junho/2023 RS 82,84
TOTAL DE JUNHO:| RS 34.355,49

TOTAL GERAL | RS 101.530,25

Conceigdo de Macabu, 30/06/2023 Marilene Mauricio Fidelis

Marilene Mauricio Fidelis -

CPF: 765.962.737-68
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Presidente - APAE

CPE. 765,962 737-68




